
1/11

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu gm H©©w©

Rámcová dohoda

O provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky 2023 - 2027

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zakonik, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákonik“) 3 § 131 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o veřejných zakázkách“)

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava Mariánské Hory

Zastoupené Mgr. Patrikem Hujdusem LL.M., starostou městského obvodu

IČ: 00845451ev.č.10

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 19—1649321399/0800

dále jen „objednatel“

a

Navrhovatel: VYKRUT Zahradní služby, a.s.

Adresa Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupena: Petrem Vykrutem, předsedou správní rady

IČ: 03921921

DIC: CZ03921921

Peněžní ústav: Komerční banka Ostrava

Císlo účtu: 19-6351 160257/0100

dále jen „zhotovitel“

ll.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V č1. I. dohody a taktéž oprávnění k podnikání jsou platné ke

dni uzavření této dohody a V případě jakýchkoli změn údajů uvedených v čl. I. této dohody se smluvní

strany zavazují tyto změny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět rámcové dohody není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení Všech možných důsledků.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této dohody bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

  

J: “.Lv —\_-\

Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu MARIAN KE' HORY

Marianske Hory a Hulvaky 2023-2027 A HULVAKY

 

    

 



Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

případ způsobení škody v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, kterou kdykoliv na požádání předloží

zástupci objednatele.

4. Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se:

a) zadávací dokumentací vč. jejich příloh kzakázce „Zimní údržba místních komunikací“, která

předcházela uzavření této rámcové dohody.

b) podmínkami pro realizaci díla (Plán zimní údržby),

a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady pro provedení díla nemají zjevné vady anedostatky,

neobsahují nevhodná řešení a technologie a dílo je takto možné provést za dohodnutou smluvní cenu

a V čase plnění sjednaném V této dohodě.

6. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro

realizaci díla a za dohodnutou smluvní cenu.

7. Účelem smlouvy je průběžné provádění zimní údržby na území statutárniho města Ostrava, městského

obvodu Mariánské Hory a Hulváky.

Ill.

Předmět smlouvy

1. Předmětem a účelem této dohody je provádění zimní údržby komunikací (dále jen „ZÚK“), tj. zabezpečení

sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací III. a IV. třídy (vozovek, vjezdů, parkovišť, chodniků, ramp,

srázů, schodišť a zastávek MHD) v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky v rozsahu uvedeném v

této smlouvě a v Plánu zimní údržby příslušného období, který podléhá schválení Radou městského

obvodu Mariánské Hory a Hulváky. Plán zimní údržby bude zhotoviteli předán vždy do 14 kalendářních

dnů ode dne jeho schválení Radou městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky.

ZÚK se rozumí odstraňování, resp. zmírňování závad ve sjízdnosti silnic III. a IV. třídy, vzniklých

povětrnostními vlivy a podmínkami za zimních situací. Provádění zimní údržby se závazně řídí zákonem

č. 13/1997 Sb. V platném znění o pozemních komunikacích a vyhláškou č. 104/1997 Sb., v platném znění,

kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a dále schváleným Plánem zimní údržby pro

jednotlivá zimní období.

Není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak, je pro zhotovitele závazné vymezení druhu a rozsahu práce,

technologických postupů, posypových materiálů a lhůt k provedení údržby, vyplývající ze shora

uvedených předpisů.

1.1. ZÚK představuje:

a) zajištění sjízdnosti na místních komunikacích (dále jen „MK“) III. třídy, zajištění schůdnosti

na MK III. tř. V lokalitách, kde nejsou vybudovány souběžné chodm'ky s MK III. tř., zajištění

průjezdu parkovišti v majetku MOb Mariánské Hory a Hulváky),

b) zajištění schůdnosti MK IV. tř. (chodmků & zpevněných ploch) ve vlastnictví Městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky, schodů, srázů, ramp, přechodů pro chodce, autobusových zastávek a

tramvajových zastávek (na chodnících), vč. vstupů z chodniků do vozovek v místě přechodů pro

chodce,

c) odvoz sněhu na vytipovaná místa pouze dle pokynů objednatele (místa jsou uvedena v „plánu

zimní údržby“ pro příslušný kalendářní rok

(1) zajištění nepřetržité dispečerské služby vč. dispečerského vozidla a vedení dispečerského denfl<u

v časové posloupnosti dle platných předpisů,

e) nákup chemického materiálu — soli, dovoz, příp. uskladnění, nakládka a následné ošetření

vytipovaných místních komunikací chemickým posypem.

1.2 Rozsah prací

0 Plužení a posyp solí

0 Výkon zimní údržby chodníků dle této smlouvy ze strany zhotovitele bude spočívat zejména ve

zmírňování závad vznikajících povětrnostními vlivy a podmínkami v zimním období ve

   

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

2/11 Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027



3/11

Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

3.

4.

IV.

schůdnosti chodniků, a to prováděním těchto činností:

a) odklízení sněhu mechanickými prostředky

b) odstraňování náledí nebo provozem uježděných a ušlapaných sněhových vrstev posypem.

c) odstraňování sněhových závějí a prorážení sněhových bariér V místech vzniku při

kalamitních situacích.

. Proplužení volných parkovacích míst

Operativní ošetření (posyp) místních komunikací III. a IV. tř. při akutním vzniku ledovky

. Odvoz sněhu na výzvu objednatele z vytipovaných komunikací nebo jejich úseků

při enormním přívalu sněhu, který bude zhotovitelem prováděn i ukončen jen na základě pokynu

objednatele. O této skutečnosti bude proveden zápis do dispečerského demku.

0 V případě nutnosti provádět údržbu V měsíci říjnu či dubnu, budou práce prováděny na výzvu

objednatele.

. Zajištění dispečerské služby a dispečerského vozidla vč. vedení předepsané dokumentace.

0 V případě, že při ZÚ dojde k viditelnému poškození travnatých a zpevněných ploch

mechanizací (např. vyjeté koleje od pneumatik, poškození zelených ploch, dřevin a zpevněných

ploch radlicí, sloupků košů, opěrných zídek svýsadbou, obrubníků apod.) je poskytovatel

povinen tyto vzniklé škody odstranit na své náklady V termínu do 10-ti dnů od zjištění závady či

výzvy objednatele, pokud se strany nedohodnou jinak.

1.3 Ruční čištění bude prováděno na:

. chodnících a autobusových zastávkách MHD. Tyto budou udržovány od označmku zastávky v

délce 22 rn a v celé šíři chodníku po celých 24 hodin. Posyp solí dle uvážení a dle nutnosti,

0 veřejně přístupných schodištích dotčených sněhem či ledem až na holý kryt a s trvalým ošetřením

solí dle uvážení a dle nutnosti, na srázech, šikrninách, rampách,

. přechodech pro chodce označených svislou dopravní značkou „Přechod pro chodce“ v min. šíři

1,5 m, vč. vstupu do komunikace, která není v majetku Statutárního města Ostravy, Městského

obvodu Mariánské Hory a Hulváky, V tomto případě bude ošetřen chodník vč. obrubníku

ve stejné min. šíři,

0 místech, kde neprojede mechanismus (úzké chodniky, sloupky, překážky v chodnících, sloupy

VO, svislé dopravní značení, parkující automobily zasahující do chodniků apod.) V tomto

případě musí být použita sněhová ruční motorová fréza nebo ruční pluh nebo musí být

provedeno ruční odklízení sněhu.

Podrobné umístění, specifikace a zařazení jednotlivých komunikací a chodniků je přílohou č. 1 této

smlouvy.

Objednatel má právo změnit objem ploch stanovených V příloze č. 1 této dohody), a to dle aktuálních

potřeb objednatele. O této skutečnosti je objednatel povinen informovat Zhotovitele V dostatečném

předstihu, to je nej méně 3kalendářní dny před platností této změny.

Doba, rozsah a místo plnění

].

Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Doba plnění:

Provádění zimní údržby ve čtyřech zimních obdobích 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 ato

vždy od 1. 11. do 31. 3. příslušného období, přičemž zimní období může být prodlouženo až do 31. 5.

daného roku V závislosti na povětrnostních podmínkách. V roce 2023 bude—li rámcová dohoda uzavřena

až po 1. 11. počíná běžet doba plnění dnem následujícím po dni uzavření rámcové dohody.

Termín plnění předmětu smlouvy bude zahájen po podpisu této smlouvy a V závislosti na klimatických

podmínkách v rozsahu Plánu zimní údržby pro příslušné období.

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 11. 2023 (případně ke dni následujícímu po dni

uzavření rámcové dohody, pokud k uzavření dojde po 1. 11. 2023) do 31. 3. 2027.

Zhotovitel se dále zavazuje, že nad rámec služeb uvedených v čl. III této smlouvy, je povinen poskytnout

Objednateli službu dle individuálního pokynu Objednatele, zejména při odstranění následků havárií,

živelných pohrom a podobně. V tomto případě je Zhotovitel povinen zahájit poskytování požadovaných

služeb do 2 (dvou) hodin od obdržení pokynu ze strany Objednatele.

 

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY
Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027



4/11

Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

V.

Pokud nastane nutnost dle klimatických podmínek provést ZÚK před a po zimním období (t.j.

před 1.11. nebo po 31. 3. příslušného roku) bude Zhotovitel vyzván telefonicky objednatelem. O této

skutečnosti se provede zápis do dispečerského deníku.

Výkon dispečerské pohotovosti bude zahájen na základě telefonické výzvy Objednatele Zhotoviteli se

zápisem do dispečerského deníku prováděných prací. Dispečerská pohotovost bude objednán vždy

vpracovních dnech do 14. hodiny, ve dnech pracovniho klidu a volna do 14. hodiny posledniho

pracovního dne bezprostředně předcházejícímu dni pracovního klidu a volna.

Cena a způsob jejího uhrazení

l.

2.

>]

10.

11.

Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Cena služeb, dodávek a stavebních prací je stanovena jako cena smluvní a je uvedena v ceniku, který je

jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

Cena u jednotlivých položek je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací

příslušných položek.

Objednatel z důvodu § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou

činnost.

DPH bude účtována dle platných právních předpisů v době fakturace.

Inflační doložka: zhotovitel má právo použít od roku 2025 a následujících pro úpravu jednotkových cen

koeficientu inflace. Inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu

spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za

rok předcházející vyjádřená v procentech.

Uhrazeny budou v uvedených činnostech pouze skutečně provedené výkony.

Zálohy na platby nejsou sjednány. Ustanovení § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

V souladu s ust. § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany důčí plnění. Dílčí plnění se považuje za

samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícůio měsíce.

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu úhrady ceny díla dle čl. V. odst. 1. této smlouvy v souladu

se specifikací předmětu plnění. Cena díla bude Objednatelem uhrazena na základě dílčích daňových

dokladů (dále jen „faktura“), vystavených Zhotovitelem podle výkonů provedených za každý kalendářní

měsíc. Součástí každé faktury bude i soupis prací vycházející z dispečerského deníku ZÚK (viz čl. VI.

odst. 7 této smlouvy) a dále soupis provedených výkonů vč. dokladů z GPS příslušných strojů a zařízení.

Objednatelem potvrzený soupis skutečně provedených prací, včetně dohody o ocenění a oboustranně

podepsaného předávacího protokolu. Každá faktura se považuje za samostatné zdanitelné plnění.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dfla je vyúčtování označené jako FAKTURA (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“).

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 28 zákona o DPH

je druhá smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy, evidované u objednatele a datum jejlho uzavření,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

g) číslo objednávky a datum jejího doručení zhotoviteli,

h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

i)soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem nebo jím pověřeným zmocněncem

j) údaje daňového dokladu, které se týkají objednatele:

Jako objednatel bude na faktuře uveden:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

 

 

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY
Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027



5/11

Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

l2.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

VI.

J ako příjemce bude na faktuře uveden:

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava-Mariánské Hory

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

Faktury (samostatná zdanitelná plnění) budou zhotovitelem vystavovány vždy za kalendářní měsíc.

Součástí faktury bude soupis skutečně provedených prací. Tento soupis bude obsahovat zejména:

a. Lokality prováděných prací (vč. záznamu 2 GPS, je-li jím stroj dle této smlouvy osazen)

b. Druh prováděných prací konkretizované použitými stroji (vč. záznamu z GPS, je-li jím stroj dle této

smlouvy osazen)

c. Přesný časový údaj zahájení a ukončení prací (tj. datum a hodina prováděnÚ

d. Podpis oprávněného zástupce objednatele

Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich

doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např.

úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody apod.). Zhotovitel je povinen doručit fakturu

objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů po oboustranném podpisu předávacího protokolu.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována

cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní

straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím pošty. Adresa pro fakturaci: Statutární město Ostrava, Městský obvod Mariánské Hory

a Hulváky, se sídlem: Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36

Ostrava-Mariánské Hory.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře, bez ohledu

na číslo účtu uvedené V čl. I. této smlouvy, přičemž plnění bude vždy bez výjimky považováno za plnění

předmětu díla zhotovitelem V souladu s touto smlouvou. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

V tuzemsku.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele

uhradit sjednanou cenu.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

 

Práva a povinnosti Zhotovitele

l.

2.

Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré kvalifikační a technické předpoklady pro řádné plnění závazků

vyplývajících z této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje postupovat s odbornou péčí tak, aby sjednané služby byly poskytnuty řádně a včas,

za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu se zájmy objednatele. Při plnění předmětu smlouvy

je Zhotovitel povinen zdržet se jednání, jímž by nad obvyklou míru obtěžoval Objednatele nebo vlastníky

pozemků a staveb, které sousedí s plochami, které jsou místem plnění závazku Zhotovitele dle této

smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje vprůběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náklady odvoz a likvidaci

odpadu, který vznikl na předmětných plochách vdůsledku činnosti Zhotovitele, svýjimkou odvozu

sněhu, který bude vyvážen na místo uvedené Objednatelem.

 

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY
Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027



Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

4. Za účelem řádného plnění předmětu této smlouvy je Zhotovitel oprávněn použít přenosná dopravní

značení k zamezení zastavení a stání vozidel na udržovaných plochách, případně je Zhotovitel povinen

zajistit po souhlasu ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky, odboru místního hospodářství a Policie ČR,

dopravního inspektorátu v Ostravě si ve spolupráci s městskou policií jiná omezení dopravy.

5. Zhotovitel je povinen řídit se plánem ZÚK pro dané zimní období, který je nedílnou součástí této

smlouvy, zákonem č. 13/1997 Sb. a vyhláškou č. 104/1997 Sb.

6. Při výkonu dispečerské služby je dispečer povinen písemně vést dispečerský deník dle vyhlášky č.

104/1997 Sb. v platném znění, který bude sloužit jako doklad o průběhu poskytování služeb dle rozsahu

a V termínech sjednaných touto smlouvou. (dále jen „Dem “).

7. Zhotovitel je povinen vést dispečerský deník ZÚK posloupně, každý den od zahájení zimní údržby

(nejpozději od 1.11. až po její ukončení roku následujícůio (nejdříve 31.3.). V deníku bude uvedeno:

datum, klimatické podmínky, čas, místo provádění ZÚK (název Všech jednotlivých MK dle třídy

důležitosti - vozovka, Chodnik zastávky MHD- název, srázy, rampy), způsob provedené zimní údržby

(plužení, ruční čištění, fréza, posyp), použité mechanizmy, použitý posypový materiál včetně množství,

čas zahájení ZÚK, čas ukončení, stav MK před a po provedení ZÚK, vsechny požadavky Objednatele

(včetně uvedení času tohoto požadavku), případné stížnosti (vč. času nahlášení a času odstranění

zjištěných závad) apod.

8. Zhotovitel je povinen zasílat tento Denfl< Objednateli, a to neprodleně po provedení každé sluvžby ke

kontrole na UMOb Ostrava—Mariánské Hory a Hulváky, odbor MH, správci MK PRAVIDELNE každý

den do 8.00 hod.

9. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít připravenou dostatečnou mechanizaci pro provádění zimní údržby

vrozsahu předmětu této smlouvy. Dále uvedená vozidla zapojená do plnění této smlouvy musí být

vybavena monitorovacím GPS systémem a příslušným programovým vybavením umožňujícím sledování

pohybu a prováděného Výkonu. Jedná se minimálně o tato vozidla:

- posypové vozy pro posyp vozovek se zásobníkem na posypový materiál a radlicí š. cca 2 m

nebo traktory s radlicí a zásobníkem na posypový materiál s rozmetadlem,

- chodnlkové traktory s radlicí š. cca 1,4 m a zásobníkem na posypový materiál s rozmetadlem.

10. Zhotovitel je oprávněn si zajistit V případě kalamitní situace poddodavatele. Smlouvy s poddodavateli

musí mít dobu trvání stejnou, jako je doba plnění této smlouvy. V tomto případě odpovídá Objednateli

jako by předmětné služby poskytoval sám. Zhotovitel se však zavazuje, že minimálně 80 % objemu

služeb, které bude poskytovat dle této smlouvy, bude poskytnuto vlastními kapacitami Zhotovitele.

11. Výjezd techniky k zásahu musí být uskutečněn nejpozději do 1 hod. od rozhodnutí dispečera, případně na

pokyn objednatele (ústního, telefonického nebo elektronického) — vše (časy, jména, důvody, termíny,

konkrétní místa — ulice a číslo domu, úseky MK) bude zapsáno v dispečerském deníku dispečerem

zhotovitele, a to každodenně V příslušném časovém sledu.

12. V době trvání smlouvy má zhotovitel možnost zpracovat na základě zkušeností harmonogram ZÚK (trasy

mechanizace vč. přibližných časů a místa zásahů). Ten předá objednateli k odsouhlasení.

VII.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádně a včasné plnění předmětu této smlouvy

(zejména předat platný plán zimní údržby).

2. Objednatel je povinen před zahájením plnění předmětu smlouvy zajistit, aby Zhotovitel mohl začít

s poskytováním služeb V termínu sjednaném touto smlouvou (zejména oznámit požadavek na zahájení

činnosti).

3. Objednatel má právo kontroly plnění předmětu této smlouvy, a to V každé fázi jeho provádění. Za účelem

kontroly poskytování služeb je Objednatel oprávněn pořizovat foto a videodokumentaci.

 

6/11 Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

4. Objednatel si vyhrazuje právo vyzvat dispečera firmy kprovedení kontroly stavu MK dispečerským

vozidlem zhotovitele. Dispečer je povinen dostavit se kprovedení kontroly do l hod. od výzvy

objednatele, pokud není požadováno jinak.

5. Kontrolu plnění předmětu uzavřené smlouvy budou provádět pověření zaměstnanci objednatele zařazení

na odbor místního hospodářství V kteroukoli dobu a taktéž při ověřování zjištěných či nahlášených závad,

bude k provedení kontroly v terénu vyzván dispečer firmy provádějící ZUK.

6. Objednatel je povinen provést fyzickou kontrolu kvality a rozsahu poskytnutých služeb a výsledek této

kontroly zaznamenat do Deniku, který si vede zhotovitel. Zjištěné závady (jejich soupis) je objednatel

oprávněn oznámit zhotoviteli také e-mailem, telefonicky.

7. Záznamem o včasném a řádném plnění učiněném VDenfl<u dojde ze strany Objednatele kpřevzetí

provedeného plnění. Tento záznam je Zhotovitel povinen společně s fakturou předložit ve dvou

vyhotoveních Objednateli. Bez předložení předmětného zápisu osvědčujícím bezvadné plnění nemá

Objednatel povinnost fakturu Zhotoviteli uhradit.

8. Při zjištění nedostatků V kvalitě je technický zmocněnec oprávněn převzetí díla odmítnout, případně

odmítnout z části. Nedostatkem se rozumí zejména neprovedení zimní údržby v rozsahu dle této dohody,

nesplnění časového rozsahu dle plánu zimní údržba apod. Vtakovém případě je zhotovitel povinen

sjednat nápravu dle čl. VIII bodu 2, 3. Této smlouvy.

VIII.

Odpovědnost zhotovitele

1. Zjistí—li Objednatel při provádění kontroly dle čl. VII. odst. 4. této smlouvy, že poskytnuté služby

vykazují vady, je Objednatel povinen tyto skutečnosti oznámit elektronicky nebo telefonicky

zhotoviteli.

2. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vad plnění ve lhůtě 1 hod. od jejich oznámení ze strany

Objednatele, tj. ode dne a hodiny nahlášení (ústnilio, telefonického nebo elektronického) a následného

bezodkladného provedení příslušného zápisu V Denfl<u (provede zhotovitel).

3. Zhotovitel se zavazuje kodstranění vad plnění ve lhůtě 4 hod. od započetí prací na odstranění

předmětných vad, které byly nahlášeny objednatelem.

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady ve lhůtě uvedené V čl. VIII odst. 3 této smlouvy,

je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vad třetí osobou. V tomto případě je oprávněn požadovat

po Zhotoviteli vedle smluvní pokuty sjednané včl. IX. odst. 3 této smlouvy i náhradu nákladů

vynaložených k odstranění vad prostřednictvím třetí osoby.

5. Při nedostatečném vedení dispečerského deníku dle zákona č. 13/1997 Sb. a vyhlášky č. 104/1997 Sb.

činí pokuta ve výši 2.000,-- Kč/kalendářní den. Tím se rozumí např. nezapsání průběhu počasí, počtu

nasazených mechanismů, zaměstnanců, doby zahájení a ukončení prací jednotlivých mechanizmů

i zaměstnanců, nezapsání, kdy bylo ukončení ošetření MK či chodníků např. 1. stupně, telefonických

požadavků, stížností, spotřeba posypových materiálů apod.

6. Při nepředložení zápisu v dispečerském. deníku každý den do 8.00 hod., náleží objednateli smluvní

pokuta ve výši 1.000,- Kč/den.

7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli nebo třetím osobám při plnění předmětu této

smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou

při výkonu činnosti.

9. Zhotovitel se dále zavazuje, Že pokud dojde ke vzniku škody uvedené v čl. VIII. odst. 6 této smlouvy

a tato škoda nebude kryta pojistným plněním, poskytnout Objednateli či třetím osobám náhradu škody

z vlastních zdrojů.

IX.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu za každou i započatou hodinu prodlení se

    

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

7/11 Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027



8/11

Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

X.

zahájením zimní údržby dle aktuálního Plánu zimní údržby (dle jednotlivých stupňů důležitosti

komunikacO nebo pokynu objednatele, a to ve výši 10 000,-- Kč.

Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu za každou i započatou hodinu prodlení

s dokončením zimní údržby dle aktuálmho Plánu zimní údržby (dle jednotlivých stupňů důležitosti

komunikaci), a to ve výši 10 000,-- Kč.

Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu za každý zjištěný případ neúplného

provedení zimní údržby dle aktuálmho Plánu zimní údržby, a to ve výši 20 % ceny za příslušnou

činnost.

Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,-- Kč za každý i započatý den

prodlení s odstraněním poškození dle čl. III odst. 12 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou započatou

hodinu prodlení s nástupem na odstranění vady ve lhůtě sjednané V čl. VIII. odst. 2 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou započatou

hodinu prodlení Zhotovitele V případě, že odstranění vad nebude provedeno ve lhůtě sjednané V čl.

VIII. odst. 3 této smlouvy.

Zaplacením smluvní pokuty uvedené v odst. 1, 2 a 3 tohoto článku není dotčen nárok Objednatele na

náhradu škody způsobené Zhotovitelem, jejíž příčinou je porušení povinnosti, která je kryta smluvní

pokutou.

Ukončení smluvního vztahu

1.

2.

XI.

Tato smlouva může být ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Každá ze smluvních stran je rovněž oprávněna tuto smlouvu vypovědět a to bez udání důvodů.

Výpovědní lhůta činí 6 (šest) měsíců a počíná běžet první den kalendářm'ho měsíce následující

po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně, přičemž nejzazším termín pro

podání výpovědi smlouvy je vždy 30. 4. příslušného roku.

Kterákoli ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, a to na základě písemného oznámení

adresovaného druhé smluvní straně stím, že odstoupení od smlouvy je účinné od doručení tohoto

oznámení druhé smluvní straně. Důvodem pro odstoupení od smlouvy je pouze podstatné porušení této

smlouvy za které se považuje:

a) Na straně Zhotovitele

— opakované nedodržení termínu plnění uvedeného v Plánu zimní údržby

- opakované nedodržení termínu pro odstranění vad dle čl. VIII. odst. 3 této smlouvy.

Vtomto případě je Objednatel oprávněn zaslat Zhotoviteli písemné oznámení, ve kterém bude

Zhotovitel upozorněn na opakované porušení předmětných povinností. Vpřípadě, že Zhotovitel

po obdržení tohoto oznámení předmětné povinnosti znovu poruší, je Objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit, a to písemně. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení

Zhotoviteli.

b) Na straně Objednatele — prodlení Objednatele s úhradou služeb, a to po dobu delší než 90 dní.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1.

Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo nebo

nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu

čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým

osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne

18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska

a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z

nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní

obdobně.

Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené v nařízení

Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících

     

MARIÁNSKÉ HORY
Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027 .

A HULVAKY



9/11

Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy zejména, že zhotovitel

není

0 ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku,

0 právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob dle předešlé

odrážky, nebo

0 fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených V

předešlých odrážkách.

Zhotovitel odpovídá za to, Že po dobu trvání smlouvy Žádná z výše uvedených podmínek není naplněná

ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za zhotovitele kvalifikaci), který se bude na plnění

této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění.

Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít

vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je současně

povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti

informací dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy.

Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit

od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost,

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti

zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

XII.

Závěrečná ustanovení

1.

LI]

Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy V registru smluv, jehož správcem je

Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany se dohodly, že osobou zveřejňující tuto smlouvu

v registru smluv je objednatel.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato ujednání budou řešena číslovanými dodatky k této

smlouvě, nepostačí pouze oboustranně podepsaný zápis. Návrh dodatku může podat kterákoliv

ze smluvních stran.

. Dalším ujednáním, která podléhají režimu této smlouvy, se bez splnění písemné formy nepřihlíží

a jakákoliv jiná než písemná změna této smlouvy se tímto ve smyslu ustanovení § 564 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, vylučuje. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této

smlouvy (zejména změna obchodní firmy, sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti

jednat, odpovědných zástupců, přihlášení či odhlášení DPH, osoby odpovědné za převzetí díla, místa

dodávky, bankovního spojení atd.), budou oznámeny druhé smluvní straně nejpozději do 3 kalendářních

dnů ode dne, kdy ke změně došlo, a to písemným doporučeným dopisem.

S ohledem kuvedenému smluvní strany výslovně prohlašují, že vylučují možnosti uzavření smlouvy

na různých listinách. Smluvní strany rovněž vylučují možnost smluvních ujednání Vjiném rozsahu

a zajiných podmínek než je uvedeno v této smlouvě, obsah právního jednání lze změnit projevem vůle

jen písemně.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou stran.

Je—li nebo stane—li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě zavazují

dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe

odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby

platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

   

MARIÁNSKÉ HORY
Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027 .

A HULVAKY



10/11

Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dojde k podpisu této smlouvy účastmky, tj. zhotovitelem

aobjednatelem a pouze a jen V písemné formě. Jiná než písemná forma právního jednání účastníky

smlouvy nezavazuje. Účastníci této smlouvy pro vyloučení všech pochybností se dohodli, Že právní

jednání činěná ve vztahu k uzavření této smlouvy jinými technickými prostředky, např. e-mailem, nejsou

pro strany právně závazné. Současně účastníci této smlouvy pro všechny případy mezi sebou vylučují

použití ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákomku.

Účastníci této smlouvy vylučují přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou

ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákom'ku. Účastníci této smlouvy

rovněž vylučují použití obchodních podmínek zhotovitele, a to ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 druhé

věty zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

. Zhotovitel podpisem pod touto smlouvou na sebe přebírá ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákonům, nebezpečí změny okolností a nebude V tomto smyslu žádat

obnovení jednání o obsahu této smlouvy.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

Každá ze smluvních stran této smlouvy je povinna zachovávat mlčenlivost o Všech skutečnostech,

o kterých se dozvěděla při uzavírání této smlouvy nebo případně o nichž se dozví při naplňování

podmínek této smlouvy a mohlo by přivodit druhé straně majetkovou či nemajetkovou újmu. Smluvní

strany všechna data i informace považují za obchodní tajemství v souladu s ustanovením § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákomku, včetně osobních údajů, které chrání zákon č. 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré údaje, které objednatel při jednáních o uzavření této smlouvy sdělí

zhotoviteli se považují za údaje důvěrné a v této souvislosti objednatel požaduje po zhotoviteli jako

příjemci těchto údajů, aby s nimi nakládal jako s údaji důvěrnými, a to způsobem dle § 1730 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, co je dohodnuto V této písemné smlouvě.

Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí ustanoveními obecně závazných právních

předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik V platném znění.

Smluvní strany podpisem pod touto smlouvou prohlašují, že jsou v této smlouvě sjednány veškeré

náležitosti vymíněné stranami této smlouvy, kterými strany podmiňovaly uzavření této smlouvy

ve smyslu ustanovení § 1726 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zhotovitel je povinen po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, oznámit objednateli seznam

všech subdodavatelů, kteří se podíleli na realizaci předmětu smlouvy a jejichž souhrnný podfl na plnění

předmětu smlouvy byl vyšší než 10 % celkového finančmho objemu.

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva bude

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) § 2 odst. 1, registrovaná V registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České

republiky.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přůohy:

Příloha č. 1 - Přehled silnic, které jsou předmětem zakázky vč. výměr a map

Příloha č. 2 — Ocenění činností zimní údržby

XIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeno ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 25. schůzi konané dne 16.10.2023 pod č. usnesení 0699/RMOb-MH/2226/25.

     

MARIÁNSKÉ HORY
Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027 .

A HULVAKY



Statutární město Ostrava Rámcová dohoda

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, úřad městského obvodu

XIV.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetli, porozuměli jejímu

obsahu, a Že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují na Závěr své podpisy.

  

V Ostravě, dne: V ................. , dne:

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Patrik Hujdus LL.M. Petr Vykrut

starosta městského obvodu předseda správní rady

   

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY

11/11 Pracovní název smlouvy: Provádění zimní údržby pozemních komunikací městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky 2023-2027



DřUIIHDDEČUHDmJřDDUHDUUUHDUHDUČDUJěUUDD ěEHDDU DD

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
     
 

 

  
 

 

 

 

s h d"t',

Komunikace I. Chodníky I. Parkoviště |. c owls e. rampy a

Slkmlny |.

" KATEGORIE 69 072 56 13 261 05 521 50

32 280,23 82 855,11

Komunikace ||. Chodníky ||. Parkoviště ||.

n. KATEGORIE 46 861,00 11 662,96

100636,01 58 523,96

Komunikace III. Chodníky lll. Parkoviště |||.

|||. KATEGORIE 20 968,48 5 785,63

20 351,54
26 754,11

CELKEM: KOMUNIKACE (m2) 153 267,77

ICHODNÍKY (m2) 167 611,68|

ISCHODIŠTĚ A RAMPY (m2) 521,50|

 

 

ICELKEM (m2) 321 400,95|

 



 



\

\/
f

“
/

'2‘”.

\
*)

A8OHaxsuylavw

„.n—

”.1.Mg/»

AN.,

\

 G5-4
..

'
D

.

,a.

'4
33WIanQ>i

s:



 

,
I

I
'

I
I

I
I

I



HORY

MARIÁNSKÉ

m.
C

„
N

U

„M

ma

 



 
I

'
'"

mm
U

 

:-
«wmna

/aovxanwox



 

,:/
XV H

KOMUNIKACEAII.‘



3' *.' x ' , J,.

\ .f" £

' 2 \. "" u
=*. II _ :(

aut fx „,

„a i _

„... *. x 2

* \ D

* \ “Ž

' „'" 1 O"

x "\ x'— ¥

\ .Žr" \ //.\» "
\ . \

\

a" .. ! J . » \ \ \, .

\ V „3% . '““— “ I

(. ““v _ Ž \,\1

/

/
\

MARIANSKE

HORY

f





+—
'l
IOUNOOHQ

'

\  

MCHaxsnvlavw

I!

\

58

„9:0

!&

l

y.

.
mf

;
,

/'

!



I,
I
.I

\\

I
'

'
\V

,I
I

,’

I

',
CHODNIKY

|. !

)= x,"

"" -..

„__/Wl

'
|..
amo

 

-
-..



\

 



I. I

 



MARIÁNSKÉ

HORY  

'!

CHODNÍKY
||.

_
"



II
A)"NGOH

r
I

..

l
.!

  

I

„\



 
Aaomaxsuyluvw

Il



“A“—'"

       '
»“

AMV/“DH
,
,

/’
/



Příloha č. 2 Ocenění činností zimní údržby

TABULKA - modelové schéma jednoho výjezdu v rámci zimního čištění celého městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zimní údržba

Čislo

praci dle Pracovní činnost MJ Cena za celkem MJ Cena celkem V

„ . MJ v Kc Kc

Clselnlku

A ligovky

1 Odstraňování sněhu pluženim radlicí - vozovky km 30,00 50,00 1 500,00

2 Posyp vozovek chemický (bez materiálu) km 45,00 50,00 2 250,00

3 Posypovýmateriál - sůl NaCI (spotřeba 40 g/m2) t 2200,00 6,13 13 486,00

B Chodníky

1 Odstraňování sněhu plužením radlicí - chodníky km 40,00 34,00 1 360,00

2 Odstraňování sněhu ručně - chodníky km 160,00 8,50 1 360,00

3 Posyp chodníků chemický (bez materiálu) km 50,00 42,50 2 125,00

4 Posypový materiál - sůl NaCl (spotřeba 40 g/m2) t 2200,00 6.70 14 740,00

C Zastávky

1 Odstraňování sněhu ruční ks 290,00 47,00 13 630,00

2 Posyp chemický (bez materiálu) ks 120,00 47,00 5 640,00

3 Posypový materiál - sůl NaCl (spotřeba 40 g/m2) t 2200,00 0,21 462,00

D Dis Qeéerské služba a pohotovost

1 Dispečerská služba hod 1720,00 8,00 13 760,00

2 Pohotovost pracovníků (domácí) - kdy nejsou hod 480,00 3 840,00

provadeny vykony 8,00

E Odvoz sněhu

Odvoz sněhu v případě kalamitní situace m3 250,00 15,00 3 750,00
       
 

Zimní údržba

Zimní údržba

celkem bez DPH

DPH 21 %

celkem včetně DPH

U všech činností, které vyžadují zajištění pracovního

místa přenosným, stálým nebo jiným dopravním

značením, budou náklady takovéhoto označení

pracoviště zahrnuty do ceny příslušné položky.

Označeno DZP.

Součástí všech výše uvedených činnosti jsou přístavné

kilometry, mzdové náklady, náklady na PHM, pracovní

a ochranné prostředky a všechny ostatní náklady pro

realizaci předmětné činností. Dodavatel nemá nárok na

jakékoli navýšení ceny či fakturaci jiných nákladů)

  

Cena celkem

v Kč

77 903

0

77 903

 


